КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАРУССКИЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган) СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ВОЛКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Волковское

21.03.2022 г.

№ 10/1

«О разработке проекта изменений в правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Волковское»

Рассмотрев протест прокуратуры Тарусского района на Правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Село Волковское» Тарусского района Калужской области, утверждённые решением Сельской Думы от 15.12.2016 № 36, исх.№7-38-2022 от 28.02.2022г., заключение комиссии по разработке проектов изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Волковское» Тарусского района Калужской области от 20.03.2022г, Руководствуясь главой.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Росреестра от 10.11.2020 N П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков" (Зарегистрировано в Минюсте России 15.12.2020 N 61482), Правилами землепользования и застройки (в новой редакции) на территории сельского поселения «Село Волковское», Земельным кодексом РФ, администрация сельского поселения «Село Волковское»

постановляет:

- 1. Разработать проект изменений в правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Село Волковское».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в разделе «Сельские поселения» на странице сельского поселения «Село Волковское» в сети Интернет.

lop

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации СП «Село Волковское»

А.С. Мосолов